

DEMONTÁŽ , MONTÁŽ ŽULOVÝCH OBRUB CESTA LÁZNĚ

Oldřich RAISKUP
Kotojedská 970 / 4
767 01 Kroměříž
IČO: 666 17 332
Tel.: 608 477 936



Shrnutí nabídky

Č.	Název zboží, služby	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH	Celkem
1	DEMONTÁŽ ŽULOVÝCH OBRUB	140 BM	350,00	49 000,00	21	10 290,00	59 290,00
2	ODBBAGROVÁNÍ BETONOVÉ PODLOŽÍ ODVOZ SKLÁDKA STUDÁNKA	10 T	850,00	8 500,00	21	1 785,00	10 285,00
3	MONTÁŽ ŽULOVÝCH OBRUB	140 BM	550,00	77 000,00	21	16 170,00	93 170,00
4	PODKLADNÍ BETON ,	4 M3	3 800,00	15 200,00	21	3 192,00	18 392,00
5	PŘESUN , HMOT , ZEMNÍ PRÁCE, DOPRAVA	1	25 000,00	25 000,00	21	5 250,00	30 250,00
			Včetně DPH	174 700,00	21	36 687,00	211 387,00
			Celkem	174 700,00		36 687,00	211 387,00

Celkem bez DPH 174 700,00 CZK

DPH 36 687,00 CZK

Celkem s DPH 211 387,00 CZK

Jméno a příjmení odběratele
KAROVA STUDÁNKA

Cenovou nabídku připravil
OLDŘICH RAISKUP

Oldřich RAISKUP
Kotojedská 970 / 4
767 01 Kroměříž
IČO: 666 17 332
Tel.: 608 477 936



Nabídka číslo: CN24

Místo vystavení: KARLOVICE, 06.09.2023

Platná do: 06.10.2023

Nabídku připravil

OLDŘICH RAISKUP
KARLOVICE
767 01 Karlovice, Czech Republic
DIČ CZ 7310134843
oraiskup@seznam.cz
Telefon: 608477936

Nabídka připravena pro

LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA
KARLOVA STUDÁNKA
DIČ REKONSTRUKCE DEMONTÁŽ , MONTÁŽ ŽULOVÝCH OBRUB
CESTA LÁZNĚ

Informace o produktech a službách připojených k nabídce

DEMONTÁŽ ŽULOVÝCH OBRUB

Název produktu/služby	DEMONTÁŽ ŽULOVÝCH OBRUB
DPH %	21
Jednotková cena bez DPH	350,00

ODBBAGROVÁNÍ BETONOVÉ PODLOŽÍ ODVOZ SKLÁDKA STUDÁNKA

Název produktu/služby	ODBBAGROVÁNÍ BETONOVÉ PODLOŽÍ ODVOZ SKLÁDKA STUDÁNKA
DPH %	21
Jednotková cena bez DPH	850,00

MONTÁŽ ŽULOVÝCH OBRUB

Název produktu/služby	MONTÁŽ ŽULOVÝCH OBRUB
DPH %	21
Jednotková cena bez DPH	550,00

PODKLADNÍ BETON ,

Název produktu/služby	PODKLADNÍ BETON ,
DPH %	21
Jednotková cena bez DPH	3 800,00

PŘESUN , HMOT , ZEMNÍ PRÁCE, DOPRAVA

Název produktu/služby	PŘESUN , HMOT , ZEMNÍ PRÁCE, DOPRAVA
DPH %	21
Jednotková cena bez DPH	25 000,00

